
Strona 1 z 2       Białołęcki Ośrodek Sportu 03-144 Warszawa ul. Światowida 56 

 

                                                                                          Warszawa, dnia 25.01.2016 r. 
 
osoba upoważniona do kontaktu ze strony zamawiającego:  
Michał Przybylski 
sportowy@bos.waw.pl   
tel. 22 676-67-49 w. 205           
tel. kom. 516 915 584 

 ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY nr BOS/OIS/2016-01-25 
 (dotyczy zamówień poniżej 30 000 € netto) 

wykonawca: ………………………………………………….. 
adres:  …………………………………………………..  
e-mail/tel.:  …………………………………………………..   
 
Zapraszamy do złożenia oferty na realizację następującego zamówienia:  

1) Przeprowadzenie usługi cateringowej dla 250 osób podczas imprezy pn. "Walentynki z BOS". 
 
Szczegóły dotyczące zamówienia: 
termin: niedziela, 14 lutego 2016 r., w godz. 18.00 - 20.00  
miejsce: lodowisko (obiekt otwarty) Białołęckiego Ośrodka Sportu przy ulicy Strumykowej 21 w Warszawie 
Catering dla 250 osób:  
- gorąca czekolada, kubeczki jednorazowe (termiczne, styropianowe, ok. 250 ml.), mieszadełko jednorazowe 
- warnik 10 l - minimum 2 szt. 
- 250 szt. pierników w kształcie serca (waga ok. 45 - 55 g/szt.)  
- min. jedna osoba do obsługi stanowiska 
Dodatkowe informacje: 
- udostępniamy namiot 3 m x 2 m, krzesła, stoły 
- dojście do prądu (gniazdko 230 V) oddalone o ok. 10 m  
- impreza odbywa się na obiekcie otwartym 
 
Wymagany termin realizacji zamówienia: niedziela, 14 lutego 2016 r, w godz. 18.00 - 20.00  
Miejsce realizacji zamówienia: lodowisko Białołęckiego Ośrodka Sportu, ul. Strumykowa 21, 03 - 138 Warszawa 
 

2) Przeprowadzenie usługi cateringowej dla 250 osób podczas imprezy pn. „Gala XIII Plebiscytu na 10 
Najlepszych Młodych Sportowców Białołęki w 2015 roku”. 

 
Szczegóły dotyczące zamówienia: 
termin: czwartek, 25 lutego 2016 r., w godz. 19.00 - 21.30  
miejsce: Białołęcki Ośrodek Kultury, ul. Vicenta Van Gogha 1 w Warszawie 
Catering dla 250 osób:  
- herbata (Lipton w saszetkach, czarna, zielona, owocowa), cytryna, cukier (biały, brązowy) 
- kawa rozpuszczalna, mleko, cukier (Jacobs + mleko 3,2%) 
- warnik 10 l - minimum 2 szt. 
- soki owocowe (w dzbankach) 
- 250 szt. butelek wody mineralnej pojemność 0,5 l (150 szt. niegazowana, 50 szt. gazowana, 50 szt. lekko 
gazowana) 
- kubeczki jednorazowe (termiczne, styropianowe, ok. 250 ml.), mieszadełko jednorazowe 
- talerzyki i sztućce jednorazowe 
- wybór galanterii cukierniczej (jabłecznik, sernik, ciasto z owocami, biszkopt z kremem, ciasteczka deserowe  
min. 150 g/os. - szczegółowe menu do ustalenia) 
- min. dwie osoby do obsługi stanowiska 
Dodatkowe informacje: 
- udostępniamy krzesła, stoły 
- dojście do prądu (gniazdko 230 V)  
- impreza odbędzie się w części kawiarnianej Białołęckiego Ośrodka Kultury 
 
Wymagany termin realizacji zamówienia: czwartek, 25 lutego 2016 r, w godz. 19.00 - 21.30  
Miejsce realizacji zamówienia: Białołęcki Ośrodek Kultury, ul. Vincenta Van Gogha 1, 03 - 188 Warszawa 



Strona 2 z 2       Białołęcki Ośrodek Sportu 03-144 Warszawa ul. Światowida 56 

 

Wymagane warunki i termin płatności: przelew do 21 dni, liczony od dnia podpisania pokwitowania odbioru 
zamówienia oraz złożenia do zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. 
Forma składanych dokumentów: wykonawca składa ofertę na załączonym formularzu oferty*. 
Ofertę należy złożyć: pocztą elektroniczną (skan formularza oferty) na adres e-mail: sportowy@bos.waw.pl  
Ofertę należy złożyć do środy, 27 stycznie 2016 r. do godziny 16:00. 
Kryterium wyboru: cena 100%. 
W przypadku pytań prosimy o kontakt tel. lub e-mail jw. 
Oferty należy składać w kwotach brutto w złotych polskich. 
Zamawiający przewiduje możliwość negocjacji ceny. 
Z wykonawcą, którego oferta zostanie przyjęta zamawiający podpisze umowę/zlecenie**, termin podpisania 
umowy / zlecenia zostanie uzgodniony z wykonawcą telefonicznie. 
Wykonawca zobowiązany jest do podpisania umowy / zlecenia** na warunkach określonych w dołączonym 
wzorze umowy / zlecenia**. 
Złożenie oferty do BOS nie jest jednoznaczne z udzieleniem przez BOS zamówienia.  
Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z realizacji zamówienia w każdym momencie przed 
zawarciem umowy lub zlecenia. 
załączniki: 1. *wzór formularza oferty 
                   2. **wzór zlecenia 

mailto:sportowy@bos.waw.pl

